commemoratio, quando iuxta regulas Breuiarij Romani
aliae fiunt comemorationes fieri possit, et debeat, Apos-
tólica autoritate tenore presentium licentiam, et íacul-

tatem concedimus, et indulgemus. Non obstantibus con-

stitutionibus, et ordinationibusApostolicis, necnon quate-

nus opus sit, dictae Ecclesiae Compostellane etiam iura-

mento confirmatione Apostólica, vel quauis firmitate

alia roboratis statutis, et consuetudinibus, caeterisque

contrarijs quibuscumque. Datum Romae apud sanctam
Mariam Maiorem sub annullo Piscatoris, die XXX Oc-

tobris M.DC.XXI. Pontificatus nostri anno primo.

S. Cardinalis. S. Susanae. Pro sigillo f

.

Tomo IX.—4.
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NUMERO XI

Año de C. 1623.
2 de Agosto.

Atestado del Provisor de Parma acerca de un milagro acae-

cido en Villagaide la noche del 24 de Julio de 1623.

Giacomus Cornallanus, utroque iure Doctor, Cano-
nicus Parmae, Vicarius generalis totius Dioecesis Par-

mensis apud 111,™ et R.™ Dominum Dominum Pompeium
Cornallanum diuina misseracione et Sedis Appostolicae

gratia Episcopum fidem fació et attestor hac nostra

Dioecesi euentum esse quoddam magnum miraculum
sequenti modo. In uilla quadam quae apellatur Graida,

distritusMonticulli, Marchionatus Imi. D. CesarisEstensis

Mutinesis Ducis liabitauit quamplures annos quídam
franciscus Patinus, quo in loco uxorem duxit quandam
Mariam de íranchis anno Domini 1620. Et cum honeste

in matrimonio uitam agerent, secunda feria áie 24 men-
sis lulii anni currentis 1623 circa horam quartam noctis

in uigilia S. lacobi dum in somno quiecerent fsicj, ma-
gnum ignis incendium, quod in domo supradicti íran-

cisci ortum fuerat, magno flammarum strepitu omnes
circumuicinos euigilauit, qui uariis instrumentis cum
magnam flammarum uim extinguere conarentur, ad for-

cius comburendum materiam tribuere uidebatur. Quam-
obrem, pertinax et rapidus ignis magna cum íerocitate
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usqiie ad dimidiam lioram ante aurorara sequentis diei

perdurans, omnium iudicio, non solum personas, sed la-

pides, ligna et omnia fquaej in ipsa domo erant, con-

sumía fuisse uidebatur. Illa uero hora vox quaedam
audita íuit et a supradicto francisco expulsa ab ómnibus
notum fuit liis uerbis: Cari christiani, prégate 1' Beato
Appostolo S. lacopo nompermeta che noi periamo cosi

miseramente ch' io fació uoto di andaré a uisitare il suo

S. Corpo a Compostella di Gralicia. O magna Dei miseri-

cordia; O proficiens Sanctorum intercessio, Ipso íacto